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WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postepowania: Dostawa rekawic wzmocnionych do dtuzszych zabiegéw oraz
koszul dla pacjentéw bariatrycznych dla Powiatowego Centrum
Zdrowia w Kamiennej Gérze Sp. z o0.0.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego: ZO 2/2024

I. Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie pkt. 4.3 Zapytania Ofertowego informuje, ze wplynety zapytania
o nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 1

Czesc 1

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby rekawice posiadaty site zrywu po starzeniu (mediana) 15,6N?
Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajgcy dopuszcza rekawice o parametrach okreslonych w pytaniu. Pozostate zapisy pozostajg
bez zmian.

Pytanie nr 2

Czesc 1

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o zgode na zaoferowanie rekawic o ksztalcie
anatomicznym z zakrzywionymi palcami, powierzchnia zewnetrzna teksturowana na palcach i wnetrzu
dtoni, mankiet rolowany z niechlorowang opaskg na koncu. Grubos$¢ rekawicy (typowa pojedyncza
warstwa) 0.25 + 0.03 mm na palcu, 0.21 + 0.02 mm na dfoni, 0.17 £ 0.02 mm na mankiecie; dlugosé
(typowa) 302 mm. Typowa sita zrywu przed starzeniem 17N oraz typowa sita zrywu po starzeniu 15N.
Pozostate parametry zgodne.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie rekawic opisanych w pytaniu tzn. zaoferowanie rekawic o
ksztatcie anatomicznym z zakrzywionymi palcami, powierzchnia zewnetrzna teksturowana na palcach i
wnetrzu dioni, mankiet rolowany z niechlorowang opaskg na koncu. Grubos$¢ rekawicy (typowa
pojedyncza warstwa) 0.25 £ 0.03 mm na palcu, 0.21 £ 0.02 mm na dtoni, 0.17 £ 0.02 mm na mankiecie;
dtugos¢ (typowa) 302 mm. Typowa sita zrywu przed starzeniem 17N oraz typowa sita zrywu po starzeniu
15N. Pozostate parametry zgodne z opisem w formularzu.

I. Zamawiajgcy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig zapytania
ofertowego i bedg wigzace przy skladaniu ofert. Pozostate warunki nie ulegajg zmianie.

Prezes Zarzadu

Kamila Maj



